湖南省妇女联合会

关于报送2013年工作总结和
2014年工作计划的通知

各市州妇联、省直妇工委、机关各部室、各直属单位：
今年以来，全省妇联系统围绕大局，服务妇女，按照省妇联十一届六次、七次执委会议确定的目标任务，着力促进妇女发展，切实维护妇女权益，不断加强自身建设，妇女工作取得新进展。为及时传达贯彻中国妇女十一大精神，全面总结2013年全省妇女工作的成绩和经验，科学部署2014年工作，省妇联拟于12月初召十一届八次执委（扩大）会议。请各地各部门报送2013年工作总结和2014年工作计划。现将有关事项通知如下：

      一、材料内容

     （一）工作总结。2013年本地本部门妇女工作的新举措、新成效，尚待解决的问题，以及对今后工作的意见建议。

     （二）工作计划。2014年工作目标、工作思路，以及拟推进的重点工作和主要举措。
     （三）省直单位绩效评估指标落实情况。对《2013年省直机关各单位绩效评估指标》中省妇联的10项重点工作，省妇联机关各牵头部室要对照指标任务，认真梳理，全面总结，内容包括主要成效、具体做法、相关数据、存在的问题和对策建议等。

二、具体要求

      材料要重点突出、分析准确、文字精炼、事例典型、内容详实。2013年工作总结年终数据可用预计数；2014年工作计划要贯彻中国妇女十一大精神，做到目标明确、思路清晰、措施具体、符合实际。省妇联相关部室在报送省直单位绩效评估指标任务落实情况的同时，要及时收集整理相关文件资料，以迎接省绩效考核办的评估检查。

三、报送方式

书面材料需由分管领导审签并加盖单位公章，注明联系人员和联系电话，于2013年11月18日前报送省妇联办公室，同时报送电子文档。

四、联系方式

      联系人：熊望衡  伍湘菊
　　电 话：0731—82217601
传 真：0731—82218575
Email：229038257@qq.com

                                                                                                                                                              湖南省妇联办公室

                                2013年11月5日